类别号标记：B 类

慈溪市卫生和计划生育局文件
慈卫建﹝2018﹞13号                       签发人：史国建
对市十七届人大二次会议第225号建议的答复
沈幼君代表：
　　您提出的《关于增加市疾控中心编制数量的建议》已收悉，经与市编委办共同研究，现答复如下：
　　我市历来重视疾病预防控制工作，市疾病预防控制中心在各类传染病和重大慢性疾病防控、突发公共卫生事件和自然灾害疫情应急处置、健康危害因素监测与干预、健康教育等方面承担着重要职责，发挥着重要作用，近几年取得的成绩也是有目共睹。同时我们也看到,由于近年来中央严控财政供养人员，提出了事业编制总量严格控制在以2012年机构编制年报为基数的范围以内的总体要求，人员编制不足问题制约着市疾控中心持续健康发展。目前，我市疾病预防控制中心（含市健康教育所）核定编制为40名，为加强传染病防治人员队伍建设，通过与市编委办积极协商，目前暂按61名控制用编。
　　2018年2月，我局已以《关于要求调整市卫生监督所机构设置等有关事项的请示》（慈卫〔2018〕1号）向市编委要求按省编委办、省财政厅、省卫生计生委《关于印发浙江省各级疾病预防控制中心机构编制标准的通知》（浙编办发〔2017〕40号）文件精神，核定慈溪市疾病预防控制中心人员编制153名。
　　本轮机构改革结束后，市编委办将通过整合机构、精简编制等方式调剂编制存量，逐年增加我市疾病预防控制中心人员编制，最终达到上级规定的编制配备标准。
　　感谢代表对我市卫生计生工作的关心和支持。

　　　　　　　　　　　　慈溪市卫生和计划生育局
　　　　　　　　　　　　　　2018年6月12日

    抄　 送：市人大代表工委，市政府办公室，市编委办，崇寿镇人大主席团。
联 系 人：童建治
联系电话：63838599
PAGE
1